

2022 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատու՝ ☐ Երևանի կամերային պետական թատրոն ☐ ՊՈԱԿ

Ծրագիրը

☐ Թատերական ներկայացումներ

Բաժին 08, խումբ 02, դաս 05, ծրագիր 08

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ արտաբյուջե

Գնման առարկայի

Միջանցիկ
կոդը՝ ըստ CPV
դասակարգման

անվանումը

Գնման ձև
(ընթացակար
գը)

Զախման
միավորը

Միավորի
գինը

Քանակը

Ընդամենը ծախսերը

(դրամ)

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

30192700	գրեկական պիտույքներ	ՄԱ	դրամ	160000	1	160 000
30192210	օրակալ	ՄԱ	դրամ	1500	12	18 000
30192230	Սկոչ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	150	6	900
30192231	Սկոչ լայն	ՄԱ	հատ	1700	7	11 900
30192130	Մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	50	4	200
30197620	Թուղթ Target, 80գր, 500 էջ	ՄԱ	տուփ	3590	8	28720
30192130	Մատիտ 2HB, սրած, ռետինե ջնշոցով	ՄԱ	հատ	70	5	350
30192231	Սկոչ թափանցիկ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
30192233	սիլիկոն թափանցիկ 280մլ Ակֆիքս	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
30141330	Թերմոթուղթ	ՄԱ	հատ	95	10	950
30192100	Ձևջոց	ՄԱ	հատ	560	3	1680
30192210	Օրակալ	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
30100000	Ընդամենը	X	X	X	X	73 300
30237220	Գորգ մկնիկի	ՄԱ	հատ	800	1	800
30232231/1	Ֆիշոդոլոթյան կոշտ սկավառակ - HDD	ՄԱ	հատ	24000	2	48 000
30232231/2	կոշտ սկավառակ - SSD	ՄԱ	հատ	33000	1	33 000
30237411/1	մկնիկ	ՄԱ	հատ	5500	2	11 000
30237136	Չայնային բարտ	ՄԱ	հատ	98000	1	98 000
30232231	Կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	51000	1	51 000
30237411/2	մկնիկ	ՄԱ	հատ	5000	2	10 000
30232231/3	կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	24000	1	24 000
30236170	Ֆիշոդոլոթյուն 4GB	ՄԱ	հատ	15500	1	15 500
30200000	Ընդամենը	X	X	X	X	291 300
39132220	Կախիչ 4 տեղ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
39111140	Աթոռ սպիտակ	ՄԱ	հատ	16000	2	32000
39100000	Ընդամենը	X	X	X	X	33 500
32251200	ակաջակալ	ՄԱ	հատ	38000	1	38000
32200000	Ընդամենը	X	X	X	X	38 000
39221400	տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	667000	1	667 000
39263200/1	Օղակայգեղ 9"	ՄԱ	դրամ	1620	1	1 620
39263200/2	Օղակայգեղ կոմֆորտ 32"	ՄԱ	դրամ	2940	1	2 940
39221460/1	վրձին	ՄԱ	հատ	708,3	2	1 417
39221460/2	վրձին	ՄԱ	հատ	650	1	650

39221460/3	վրձին	ՄԱ	հատ	1900	1	1 900
39221460/4	գրձին N4	ՄԱ	հատ	900	2	1 800
39221460/5	գրձին 100մմ	ՄԱ	հատ	1650	1	1 650
39221460/6	վրձին/ մակլավեց 40*140մմ	ՄԱ	հատ	1450	1	1 450
39221350	Միանգամյա օգտ. Բաժակ	ՄԱ	հատ	5	300	1 500
39221460/7	վրձին	ՄԱ	հատ	1650	1	1 650
39224380	Կրակայրիչ	ՄԱ	հատ	370	5	1 850
39241130	Դանակ	ՄԱ	հատ	1650	1	1 650
39241130	Դանակի միջուկ	ՄԱ	հատ	200	10	2 000
39221490/1	Սպունգ EL	ՄԱ	սւ	1900	3	5 700
39221490/2	Սպունգ HL	ՄԱ	սւ	1550	5	7 750
39299300	հանելի հոկված	ՄԱ	քւ	10600	2,1	22 260
39221240	Զորանոց սպասքի Stockholm PT1153	ՄԱ	հատ	2750	1	2750
39221240	Զորանոց սպասքի Polytime E198	ՄԱ	հատ	1950	1	1950
39221490	Սպունգ սպասք լվանալու Vileda	ՄԱ	հատ	290	9	2610
39241130	Դանակի միջուկ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
39221420	Գլանախոզանակ	ՄԱ	հատ	1950	1	1950
39221420	Գլանախոզանակ 25սմ	ՄԱ	հատ	2460	3	7380
39221420	Գլանախոզանակ	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
39221420	Գլանախոզանակ 25սմ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	750	1	750
39221460	վրձին N2	ՄԱ	հատ	650	1	650
39224331	Ներկաման	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
39221460	վրձին	ՄԱ	հատ	550	2	1100
39221461	վրձին	ՄԱ	հատ	650	2	1300
39221462	վրձին	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
39221463	վրձին	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
39221464	վրձին	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
39221465	վրձին	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39221460/2	վրձին փայտից պոչով 6հ	ՄԱ	հատ	850	1	850
39224560	Փայլաթիթեղ	ՄԱ	հատ	850	1	850
39298300	կուլքա ֆլոռա	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39224460	դարձակ մոմերի 10հ 6-22մմ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
39293500	կախազարդ պլաստմասալից	ՄԱ	հատ	50	14	700
39221490/1	սպունգ	ՄԱ	հատ	180	1	180
39221490/2	սպունգ դեղին Կիլեդա	ՄԱ	հատ	300	1	300
39221490	սպունգ տիպ-տոպ	ՄԱ	հատ	690	1	690
39241220	մկրատ 245մմ	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
39200000	Ընդամենը	X	X	X	X	96 120
39522330	մաքրող կտոր	ՄԱ	հատ	950	1	950
39514400	դիսպենսեր զուգարանի թղթի	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
39531800	Գորգ Mascotte 40x70 00418	ՄԱ	հատ	3780	1	3780
39513200	Անձեռոցիկ խոնավ Compact 15հ	ՄԱ	հատ	170	6	1020
39513200	խոնավ անձեռոցիկ Paisly economy 15հ	ՄԱ	հատ	80	7	560
39531800	գորգ հատակի 40*60 սմ	ՄԱ	հատ	4060	1	4060
39541170	մետաղաճուպան 3մմ 1մ թափանցիկ	ՄԱ	մետր	100	35	3500
39500000	Ընդամենը	X	X	X	X	23 870
39831284/1	մանրահատակի խնամքի միջոց	ՄԱ	հատ	2840	1	2 840
39831210	Սպասքի կանաչ կոմֆորտ	ՄԱ	հատ	1500	1	1 500
39831245	հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	2500	1	2 500
39831281	Լաթ ունիվերսա	ՄԱ	հատ	630	2	1 260
39831281	Լաթ միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	380	3	1 140
39831100	Գել լվացքի	ՄԱ	հատ	1480	4	5920
39831247	Մաքրող միջոց սանհանգույցի	ՄԱ	հատ	1060	3	3180

39831273	Սալահատակ լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1080	1	1080
39812410/1	Կահույք փայլեցնող միջոց	ՄԱ	հատ	970	1	970
39831284/1	Մաքրող միջոց հատակի	ՄԱ	հատ	2900	2	5800
39812410	Կահույք փայլեցնող միջոց	ՄԱ	հատ	1050	1	1050
39812600	Մառիտ արդուկի	ՄԱ	հատ	220	3	660
39831284/2	Մաքրող միջոց հատակի	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
39831284/3	Մաքրող միջոց հատակի	ՄԱ	հատ	1359,996	5	6800
39812410/2	Կահույք փայլեցնող միջոց	ՄԱ	հատ	2049,995	2	4100
39812410/3	Մաքրող միջոց հատակի	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
39831280/1	Ճպակի լվանալու միջոց	ՄԱ	հատ	990	1	990
39831280/2	Ճպակի լվանալու միջոց	ՄԱ	հատ	1220	3	3660
39831278	Սպասքի կանաչ կոմֆորտ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
39831245	Հեղուկ օձառ 5լ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
39831283/1	շոր հատակի միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
39831283/2	շոր միկրոֆիբրա 40*40	ՄԱ	հատ	380	3	1140
39800000	Ընդամենը	X	X	X	X	57 590
39713432	փոշեկուլ	ՄԱ	հատ	79000	1	79 000
39711330	պարույր	ՄԱ	հատ	420	1	420
39722400	Թղթե ֆիլտր-տոպրակներ	ՄԱ	հատ	7400	2	14 800
39700000	Ընդամենը	X	X	X	X	94 220
37311520	Չանգ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
39700000	Ընդամենը	X	X	X	X	2 800
33141115	Բամբակ բժշկական 50գ	ՄԱ	դրամ	100	3	300
33131300	մածկաթիակ 150մմ սև բռնակով	ՄԱ	հատ	500	1	500
33100000	Ընդամենը	X	X	X	X	800
37521240/1	փուչիկ	ՄԱ	հատ	40	100	4000
37521240/2	փուչիկ փայտիկ	ՄԱ	հատ	20	50	1000
37521240/3	փուչիկ	ՄԱ	հատ	40	180	7200
37521240/4	փուչիկ փայտիկ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
37500000	Ընդամենը	X	X	X	X	14 200
35121320/1	տեսախցիկ հսկողական	ՄԱ	հատ	15500	2	31 000
35121320/2	տեսախցիկ հսկողական	ՄԱ	հատ	12000	2	24 000
35100000	Ընդամենը	X	X	X	X	55 000
24911700	Սոսինճ Ultra-fix 400+100գ	ՄԱ	դրամ	1450	2	2 900
24951130/1	Սիլիկոն թափանցիկ	ՄԱ	դրամ	1700	2	3 400
24951130/2	Սիլիկոն	ՄԱ	դրամ	1700	4	6 800
24911300	Սոսինճ	ՄԱ	դրամ	1850	2	3 700
24911300	Սոսինճ 25մլ	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
24911300	Սոսինճ 0.3լ	ՄԱ	հատ	700	3	2100
24911300	Սոսինճ	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
24951130/3	Սիլիկոն փոքր	ՄԱ	հատ	70	10	700
24951130/4	Սիլիկոն մեծ	ՄԱ	հատ	170	4	680
24900000	Ընդամենը	X	X	X	X	30 180
34921440	Աղբաման SV4118 SVIP դեկոր Марокко 12լ	ՄԱ	հատ	4050	1	4050
34921260/1	փայտա չորսու	ՄԱ	հատ	2200	15	33000
34921260/2	փայտա չորսու30*30*3000	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
34900000	Ընդամենը	X	X	X	X	40 450
44111430	ճերկ փոշեցրիկ	ՄԱ	դրամ	1250	15	18 750
44111412/1	ճերկ	ՄԱ	դրամ	2250	2	4 500
44192700/1	Գլանախոզանակ	ՄԱ	դրամ	2850	1	2 850

44192700/2	Գլանախոզանակ	ՄԱ	դրամ	2500	5	12 500
44192700/3	Կլոր խոզանակ	ՄԱ	դրամ	1600	1	1 600
44161130/1	խողովակ մետալոպլաստ 3/4	ՄԱ	դրամ	500	3	1 500
44111417	Նախաներկ 0.4լ	ՄԱ	դրամ	1400	1	1 400
44111421/1	ներկանյութ 750մլ սև Դյուֆա	ՄԱ	դրամ	4000	3	12 000
44111421/2	ներկանյութ 0.1լ կարմիր	ՄԱ	դրամ	450	4	1 800
44111421/3	ներկանյութ 0.1լ սև ՏԵՔՄ	ՄԱ	դրամ	450	6	2 700
44161130/2	կանալային մալուխ 2մ 16*25	ՄԱ	հատ	350	1	350
44161130/3	Կանալային մալուխ 2մ 12*12	ՄԱ	հատ	200	13	2 600
44161130/4	Կանալային մալուխ 2մ 16*16	ՄԱ	հատ	300	2	600
44111800	Ծեփամածիկ 250գ	ՄԱ	հատ	720	1	720
44111443/1	Սփռեյ Էմալ ունիվերսալ 0.4լ	ՄԱ	հատ	1380	10	13 800
44111443/3	Սփռեի Էմալ պլաստմասե մակրևույթի 0.4լ	ՄԱ	հատ	1740	1	1 740
44111440	Սփռեի Էմալ Կուդո սև անփայլ	ՄԱ	հատ	1400	2	2 800
44192700	Գլանակ	ՄԱ	հատ	2800	2	5600
44192100	Փրփուր շին	ՄԱ	հատ	3100	1	3100
44191700	Ապակու քերիչ	ՄԱ	հատ	500	1	500
44161120	Օդանցքի ցանց	ՄԱ	հատ	450	1	450
44117100	ԴՎԴ 1700*2750	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
44111421/1	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
44111421/2	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
44111411/1	Ներկ ակրիլային	ՄԱ	հատ	28000	3	84000
44163250	միակցիչ	ՄԱ	հատ	3500	11	38500
44112730	դիսկ երկաթ կտրող 125*1*22.2	ՄԱ	հատ	250	4	1000
44163130	խողովակ կոշռողու 50սմ 1/2	ՄԱ	հատ	500	2	1000
44111439	Փչովի ներկ	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
44111439	Փչովի ներկ	ՄԱ	հատ	1950	1	1950
44111412	Ներկ	ՄԱ	հատ	3100	2	6200
44191100/1	Փայտյա հարթակ/երբատախտակ/	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
44141200	Բեմական շրջանակ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
44111421	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	1650	11	18150
44111412/1	Ներկ	ՄԱ	հատ	3800	2	7600
44191100/2	Նրբատախտակ 9 2/2 1220*2440	ՄԱ	հատ	21000	1	21000
44111411/2	Դպրոցական գրատախտակի ներկ 0,75 լ	ՄԱ	հատ	9300	1	9300
44112730	դիսկ փայտ կտրող	ՄԱ	հատ	700	2	1400
44163210/1	խամուռ պլաստմասսե	ՄԱ	հատ	500	1	500
44163210/2	խամուռ պլաստմասսե	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44163210/3	խամուռ պլաստմասսե	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
44111440	սփռեյ Էմալ Կուդո սև անփայլ	ՄԱ	հատ	1800	5	9000
44111438/1	սփռեյ Էմալ գունավոր	ՄԱ	հատ	1900	4	7600
44111438/2	սփռեյ Էմալ գունավոր	ՄԱ	հատ	900	3	2700
44111417	Նախաներկ սփռեյ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
44111438	սփռեյ Էմալ գունավոր	ՄԱ	հատ	1850	1	1850
44192100	փրփուր շին 500մլ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
44100000	Ընդամենը	Ճ	Ճ	Ճ	Ճ	447 310
44221162	մետաղապլաստե դռների պատասխանիչ /օտվետ/	ՄԱ	հատ	700	3,2	2240
44221180	պառոզ	ՄԱ	հատ	4000	1,0	4000
44211610	Անկյուն 45 աստիճան	ՄԱ	հատ	250	1	250

44211610	Անկյուն 90աստիճան 1 1/2	ՄԱ	հատ	300	2	600
44211280	Ձող 120սմ	ՄԱ	հատ	950	1	950
44211610	Անկյուն պպ-ռ	ՄԱ	հատ	550	2	1100
44211610	պպ-ռ անկյուն 20մմ	ՄԱ	հատ	60	1	60
44211610	պպ-ռ անցում	ՄԱ	հատ	40	2	80
44221111	Ծխնի աջ և ձախ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
44221160	Դռան ռեզին	ՄԱ	հատ	900	5	4500
44211420	Լույսի պատվանդաններ	ՄԱ	հատ	20000	3	60000
44221180/1	Դռան արգելակիչ	ՄԱ	հատ	300	2	600
44221180/2	Դռան արգելակիչ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44221141	Բռնակ	ՄԱ	հատ	13000	2	26000
44221171	ռեզին ինքնակալչուն դռան	ՄԱ	հատ	150	40	6000
44200000	Ընդամենը	X	X	X	X	109 980
43311160	Եերկաման	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
43300000	Ընդամենը	X	X	X	X	1 300
42131100/1	փական կախովի 63մմ	ՄԱ	հատ	1900	1	1 900
42131100/2	փական կախովի 40մմ	ՄԱ	հատ	900	1	900
42131100/3	փական կախովի 50մմ BT	ՄԱ	հատ	1200	2	2 400
42111290	Դանակի շեղբ	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
42131330	խցափակիչ	ՄԱ	հատ	200	1	200
42131100	Փական ջրի	ՄԱ	հատ	1550	2	3100
42131100	Փական չոպանի	ՄԱ	հատ	30	5	150
42131100	Փական չոպանի	ՄԱ	հատ	30	5	150
42100000	Ընդամենը	X	X	X	X	10 300
44831500/1	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	դրամ	1100	2	2 200
44821000	Լաք	ՄԱ	հատ	13500	1	13 500
44821000	Լաք	ՄԱ	հատ	44000	1	44 000
44831500/2	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1400	2	2 800
44831500/3	Լուծիչ 0.9լ / 646	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
42131490	Ծալքախողովակ սիֆոնի	ՄԱ	հատ	750	1	750
44831500/4	Լուծիչ 0.9լ / 646	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
44800000	Ընդամենը	X	X	X	X	69 850
44921500	Ծեփիչ	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
44900000	Ընդամենը	X	X	X	X	1 150
44411100	Ծորակ խոհ. կարապ շտեղ	ՄԱ	հատ	12750	1	12750
44411300	Լվացարան	ՄԱ	հատ	17533	1	17533
44423600	սկոչ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	900	3	2700
44423680	քերակ պլասմասե	ՄԱ	հատ	600	3	1800
44400000	Ընդամենը	X	X	X	X	34 783
44511220	Կարիչ	ՄԱ	դրամ	4200	1	4 200
44511260/1	Յղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	800	0,5	400
44511260/2	Յղկաթուղթ սպունգ	ՄԱ	հատ	270	2	540
44521230	խողովակի ամրակ 20մմ	ՄԱ	հատ	20	20	400
44511390	Գլանակի բռնակ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44511260/3	Շուշաթուղթ	ՄԱ	գլ	2100	3	6300
44511260/4	Կլոր հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	200	6	1200
44511340	Գալլիկոն բուրգ	ՄԱ	հատ	4200	1	4200
44511343	Գալլիկոն 4մմ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
44511343	Գալլիկոն 3մմ	ՄԱ	հատ	400	2	800

44511343	Գալլիկոն 2մմ	ՄԱ	հատ	200	2	400
44511343	Գալլիկոն 6մմ	ՄԱ	հատ	850	1	850
44511260	Յդկաթուղթ	ՄԱ	հատ	100	8	800
44511260	Յդկաթուղթ	ՄԱ	հատ	700	1	700
44521190	Բանալի N10	ՄԱ	հատ	700	1	700
44521190	Բանալի N 6	ՄԱ	հատ	500	1	500
44521190	Բանալի 8մմ	ՄԱ	հատ	700	1	700
44521190	Բացվող բանալի	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
44511100	Անցք հանող գործիք	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44511220/1	Մածկաթիակ 65մմ	ՄԱ	հատ	700	1	700
44511260	Յդկաթուղթ	ՄԱ	վ	800	1, 60	1280
44511220/2	Մածկաթիակ40մմ	ՄԱ	հատ	250	1, 00	250
44531110/1	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	6	100	600
44531110/2	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	5	200	1000
44531110/3	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	6	200	1200
44521230/1	ամրակ մալուխի 35	ՄԱ	հատ	250	1	250
44521230/2	ամրակ մալուխի 25	ՄԱ	հատ	150	1	150
44521230/3	ամրակ մալուխի 25	ՄԱ	հատ	100	1	100
44531110/4	պտուտակ փայտի սև	ՄԱ	հատ	9	150	1350
44531110/5	պտուտակ փայտի սև	ՄԱ	հատ	5	50	250
44531110/6	պտուտակ փայտի	ՄԱ	հատ	5	50	250
44511700	հարթաշուրթ 7	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
44521121	փականի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	8050	1	8050
44500000	Ընդամենը	X	X	X	X	50 120
44611200	գազի բալոն	ՄԱ	հատ	850	3	2550
44611200	Սկավառակ			300	7	2100
44600000	Ընդամենը	X	X	X	X	4 650
44322540/1	Մալուխի անցում	ՄԱ	հատ	200	5	1 000
44322540/2	Մալուխի անցում NTC-R-2	ՄԱ	հատ	150	10	1500
44322540/3	Մալուխի անցում NTC-R-2x2	ՄԱ	հատ	350	1	350
44322480	Մալուխ ԿՎԳ	ՄԱ	վ	1325, 04	60	79502
44322200	կանալաշին մալուխ 2մ	ՄԱ			3	1950
44300000	Ընդամենը	X	X	X	X	82 352
42661100	Չոնդման սարք	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
42671400	համուրթ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
42671180	գոնդման դիմակ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
42600000	Ընդամենը	X	X	X	X	61 300
45221143	Մետաղական կոնստրուկցիա	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
45200000	Ընդամենը	X	X	X	X	40 000
31651400	Սկոչ թղթե 4.8*30մ	ՄԱ	հատ	750	13	9750
31684400	Վարդակ 4 տեղ	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
31684400	Վարդակ 4 տեղ անջատիչով	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
31686000	Խրոց թեք	ՄԱ	հատ	370	4	1480
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	10	2500
31631100	գոնդման մագնիս	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
31641216	Պտուտակ 3.5*3.5	ՄԱ	հատ	10	40	400
31641216	Պտուտակ 3.5*25	ՄԱ	հատ	8	40	320
31641216	Պտուտակ 35*25	ՄԱ	հատ	7	40	280
31641216	Պտուտակ 4*40	ՄԱ	հատ	7	40	280
31641216	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	5	40	200
31641216	Պտուտակ սև	ՄԱ	հատ	7	40	280
31641216	Պտուտակ 4*35	ՄԱ	հատ	5	40	200
31684400	վարդակ 2տ պատի վրաշի հող. սպիտակ	ՄԱ	հատ	950	1	950

31685000	երկարացման լար 5տ-3մ	ՄԱ	հատ	5890	1	5890
31685000	երկարացման լար 5տ-5մ հող	ՄԱ	հատ	7580	1	7580
31683400	պպ-ռ եռաբաշխիչ 20մմ	ՄԱ	հատ	100	2	200
31641217	Սեղմակ	ՄԱ	հատ	250	2	500
31661100	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	4600	1	4600
31651400	մեկուսիչ ժապավեն 19մ*19մ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
31600000	Ընդամենը	X	X	X	X	47710
31521150/1	Լուսադիոդային լամպ	ՄԱ	հատ	1300	10	13 000
31521150/2	Լուսադիոդային լամպ	ՄԱ	հատ	1800	5	9 000
31531400	Ձահ	ՄԱ	հատ	16050	3	48 150
31588200	Վարդակ 2 տեղ հողանցումով	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
31588200	Արտաքին վարդակ 2 տեղ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
31521570	Լապտեր LED Flashlight LY8809 62-5 արևային	ՄԱ	հատ	1850	1	1850
31521180	Լուսադիոդ LED 10W	ՄԱ	հատ	800	10	8000
31500000	Ընդամենը	X	X	X	X	84 900
31221242	դյուբե/պտուտակ/	ՄԱ	հատ	58,3	30	1 750
31221241/1	Պտուտակ փայտի սև գլխիկ 3.5*32մմ	ՄԱ	հատ	3,0	50	150
31221241/2	Պտուտակ փայտի սև գլխիկ 3.5*38մմ	ՄԱ	հատ	4,0	50	200
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	2100,0	1	2 100
31221180	Լարով կոթառ	ՄԱ	հատ	300,0	2	600
31221241/3	Նաստակա	ՄԱ	հատ	550,0	1	550
31221241/4	Նաստակա	ՄԱ	հատ	700,0	3	2 100
31221241/5	Նաստակա	ՄԱ	հատ	350,0	1	350
31221241/6	Նաստակա	ՄԱ	հատ	700,0	1	700
31211221	Արտաքին անջատիչ	ՄԱ	հատ	650,0	1	650
31221180	Կոթառ	ՄԱ	հատ	350	3	1 050
31221230/1	Մալուխ GEMBIRD CCP-USB3	ՄԱ	հատ	2500	1	2 500
31221230/2	Մալուխ LANBERG CA-US3E	ՄԱ	հատ	3000	1	3 000
31221230/3	Մալուխ LANBERG CA-USBA	ՄԱ	հատ	2400	1	2 400
31211180	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	2640	2	5 280
31211520	Էլ հոսանքի ավտ. տուփեր	ՄԱ	հատ	2280	1	2 280
31231100	սանր ավտոմատի 10սմ	ՄԱ	հատ	800	1	800
31221220	ավտոմատի կլեմա 1շ	ՄԱ	հատ	900	1	900
31200000	Ընդամենը	X	X	X	X	27 360
31321170/1	Մալուխ 2 * 1.5 1մ	ՄԱ	վ	200	20	4 000
31321170/2	Մալուխ 2 * 1.5 1մ	ՄԱ	վ	210	40	8 400
31321230	Կաբել 2x2.5	ՄԱ	վ	462	35	16170
31321150	կանալային մալուխ 2մ 12*12	ՄԱ	հատ	200	4	800
31321150	կանալային մալուխ 2մ 15*20	ՄԱ	հատ	300	2	600
31300000	Ընդամենը	X	X	X	X	29 970
31421100	MF Հիմնական մարտկոց 7.4	ՄԱ	հատ	6500	1	6 500
31441000	Մարտկոց AAA	ՄԱ	հատ	2050	5	10 250
31400000	Ընդամենը	X	X	X	X	16 750
18451400	Ճարմանդ 10	ՄԱ	հատ	500	1	500
18421130/1	Ձեռնոցներ ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	729,7	4	2919
18421130/2	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	510	6	3060
18400000	Ընդամենը	X	X	X	X	6 479
18311150/1	Չուգազուլյա Տոպ 20	ՄԱ	հատ	1320,0	70	92 400
18310000	Մաշկա տղ. 54 կիսաթև ԴՋA6	ՄԱ	հատ	1700	3	5100
18311120	Շորտ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000

18341100	Տոպ	ՄԱ	հատ	8000	3	24000
18341100	Շապիկ	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
18331200	Վերնաշապիկ	ՄԱ	հատ	15000	9	135000
18321200	Կորսետ	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
18311150/2	Չուզագուլյա Տոպ 20	ՄԱ	հատ	680	10	6800
18311150/3	Չուզագուլյա Տոպ 20	ՄԱ	հատ	1320	5	6600
18311150/4	Չուզագուլյա Տոպ 40	ՄԱ	հատ	1320	25	33000
18341100	Շապիկ կիսաթ	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
18311160/1	Գուլյա տղ	ՄԱ	հատ	300	8	2400
18311160/2	Գուլյա տղ	ՄԱ	հատ	340	10	3400
18311160/3	Գուլյա տղ	ՄԱ	հատ	650	2	1300
18311160/4	Մասիկ տղ	ՄԱ	հատ	950	4	3800
18311160/4	Գուլյա տղ	ՄԱ	հատ	380	10	3800
18300000	Ընդամենը	X	X	X	X	386 000
18231400	Տաբատ	ՄԱ	հատ	12000	12	144000
18231200	Կիսաշրջագետ	ՄԱ	հատ	10000	3	30000
18231200	Շորիկ	ՄԱ	հատ	20000	3	60000
18221800	Ժիլետ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
18221600	Կոստյում	ՄԱ	հատ	40000	3	120000
18200000	Ընդամենը	X	X	X	X	360 000
18141100	Ձեռնոցներ ռետինե Хозяюшка 32-1/51-5/2-4	ՄԱ	հատ	500	6	3000
18141100	Ձեռնոցներ ռետինե GOSIA	ՄԱ	հատ	690	1	690
18100000	Ընդամենը	X	X	X	X	3 690
18811160	կոշիկ	ՄԱ	հատ	25600	3	76 800
18800000	Ընդամենը	X	X	X	X	76 800
18931210	տոպրակ 40*77	ՄԱ	հատ	75	1	75
18931210	Տոպրակ	ՄԱ	հատ	10	2	20
18900000	Ընդամենը	X	X	X	X	95
33711180	գեղահարդարման արտադրանք	ՄԱ	դրամ	300000	1	300 000
33761300	թղթե սրբիչ	ՄԱ	հատ	600	42	25 200
33761100/1	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	800	12	9 600
33761700/1	սրբիչ	ՄԱ	հատ	650	48	31 200
33761100/2	Չթ T204	ՄԱ	հատ	850	12	10 200
33761700/2	Սրբիչ Z22-200	ՄԱ	հատ	680	42	28 560
33761100/3	Չթ T204	ՄԱ	հատ	850	12	10 200
33761700/3	Սրբիչ Z22-200	ՄԱ	հատ	680	21	14 280
33700000	Ընդամենը	X	X	X	X	129 240
34921440	աղբաման	ՄԱ	հատ	2649,996	5	13250,0
33700000	Ընդամենը	X	X	X	X	13 250
32341100	խոսափողներ	ՄԱ	հատ	12000	1	12 000
32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	10000	1	10 000
32341100	խոսափողներ	ՄԱ	հատ	12000	1	12 000
32341130	Ականջակալ	ՄԱ	հատ	38000	1	38 000
32300000	Ընդամենը	X	X	X	X	60 000
39371100	Եռաբախշիչ կոյուղու 1 1/2	ՄԱ	հատ	500	1	500
39300000	Ընդամենը	X	X	X	X	500
35821400/1	Դրոշ Բրիտանիա	ՄԱ	հատ	20000	1	20 000
35821400/2	Դրոշ Չեխիա	ՄԱ	հատ	10000	1	10 000
35821400/3	դրոշ	ՄԱ	հատ	9000	4	36 000

35800000	Ընդամենը	X	X	X	X	66 000
19210000	Կտորներ	ՄԱ	դրամ	237000	1	237 000
19200000	Ընդամենը	X	X	X	X	237000
15991310	ընթացիկ ռեկվիզիտ	ՄԱ	դրամ	300000	1	1 000 000
15900000	Ընդամենը	X	X	X	X	1000000
22131200	տեղեկատու	ՄԱ	դրամ	90000	1	90 000
22131200	Ընդամենը	X	X	X	X	90 000
22851100	Արագակար ստվարաթղթից ամրակով	ՄԱ	հատ	90	5	450
22811150	Նոթատետր A5 առանձնացվող էջերով	ՄԱ	հատ	190	4	760
22800000	Ընդամենը	X	X	X	X	1 210
19642100/1	Պոլիէթիլենային թաղանթ թափանցիկ	ՄԱ	մ	200	41	8 200
19641000/1	Պարկ դեղին	ՄԱ	հատ	40	1	40
19641000/2	Պարկ շինարարական մեծ	ՄԱ	հատ	100	200	20 000
19642000	պոլիէթիլենային պարկ, սննդային	ՄԱ	հատ	10	1	10
19641000/3	Աղբի պարկ 160լ	ՄԱ	հատ	1120	3	3 360
19641000/4	Աղբի պարկ 240լ	ՄԱ	հատ	1310	1	1 310
19641000/5	Աղբի տոպրակ Unipack A21/A24 110*85 սև/կապույտ 160լ 10հ	ՄԱ	հատ	920	5	4600
19641000/6	Աղբի տոպրակ սև Unipack A18 55*52 30լ 30հ	ՄԱ	հատ	380	4	1520
19641000/7	Աղբի տոպրակ Мел.Жизни 35л 50հ 0184 Н	ՄԱ	հատ	900	2	1800
19642100/2	Պոլիէթիլենային թաղանթ թափանցիկ	ՄԱ	մետր	200	20	4000
19642100/3	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	1800	3	5400
19642200	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	գմ	2400	25	60000
19641000/8	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
19641000/9	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	1550	5	7750
19641000/10	Աղբի տոպրակ 160լ	ՄԱ	հատ	1550	6	9300
19641000/11	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	680	7	4760
19641000/12	Աղբի տոպրակ 0509 20լ	ՄԱ	հատ	650	6	3900
19642000/13	տոպրակ	ՄԱ	հատ	9,996	3	29,99
19642000/14	տոպրակ	ՄԱ	հատ	40,000	4	160
19642000/15	պարկ	ՄԱ	հատ	40,000	1	40
19600000	Ընդամենը	X	X	X	X	137 980
14821000/1	ապակի 3 մմ	ՄԱ	բ/մ	3700	0,25	925
14821000/2	ապակի 4 մմ	ՄԱ	բ/մ	4100	2,32	9 512
14821000/3	ապակի 5 մմ	ՄԱ	բ/մ	8000	0,54	4 320
14800000	Ընդամենը	X	X	X	X	14 757
19121700	արհեստական կաշի	ՄԱ	մ	1900	2	3800
19100000	Ընդամենը	X	X	X	X	3 800
24951110	Մուպեր քսանյութ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
24911300/1	Սոսինձ 6կգ	ՄԱ	հատ	8640	1	8640
24911600/1	սոսինձ էպոքսիդ	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
24911300/2	սոսինձ շարիցով	ՄԱ	հատ	920	1	920
24911600/2	սոսինձ էպոքսիդ	ՄԱ	հատ	1750	1	1750
24911300	սոսինձ 500մլ մդֆ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
24950000	Ընդամենը	X	X	X	X	18 510
24211140	Ներկանյութ նկարչական	ՄԱ	հատ	1930	1	1 930
2420000	Ընդամենը	X	X	X	X	1 930
24451141	հեղուկ հականստվածքային	ՄԱ	հատ	670	1	670
2440000	Ընդամենը	X	X	X	X	670
22451180/1	Բաների տպագրություն	ՄԱ	հատ	2500	12	30000

22451180/2	Բաների տպագրություն	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
22451180/3	Բաների տպագրություն			2502	15,15	37900
22451180/3	Ա4 սերտիֆիկատ տպագրություն	ՄԱ	հատ	330	23	7590
22451180/4	Ա3 պոստեր տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	400	20	8 000
22451180/5	Բացիկ տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	2187,5	20	43 750
22451180/6	Պլաստիկ քարտ տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	100	125	12 500
22451180/7	Տոմս տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	50	230	11 500
22451180/8	Յրավեր տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	140	20	2 800
22451180/9	Պլաստիկ քարտ տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	200	50	10 000
22451180/10	Ա4 քարտեզ տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	520	4	2 080
22451180/11	Պլաստիկ քարտ տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	100	324	32 400
22451180/12	Տոմս տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	90	154	13 860
22451180/13	Յրավեր տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	350	176	61 600
22400000	Ընդամենը	X	X	X	X	291 980
03121200	Ծաղկեփունջ	ՄԱ	հատ	5000	7	35 000
03100000	Ընդամենը	X	X	X	X	35 000
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
45400000	Ընդամենը	X	X	X	X	900000
45331111	օդավորման սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	935600	1	935600
45300000	Ընդամենը	X	X	X	X	935600
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
50711100	Օդորակիչի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
50700000	Ընդամենը	X	X	X	X	150000
79931500	դիագնոստիկ ծառայություններ (պատահի)	ՄԱ	դրամ	189000	1	189000
79930000	Ընդամենը	X	X	X	X	189000
98311160	գունավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4200	1	4200
98300000	Ընդամենը	X	X	X	X	4200
92311100	գեղարվեստական գործունեության հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1669000	1	1669000
92300000	Ընդամենը	X	X	X	X	1669000
50891200	ԷԼ սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
50800000	Ընդամենը	X	X	X	X	1000000
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1750000	1	1 750 000
65310000	Ընդամենը	X	X	X	X	1750000
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1084000	1	1 084 000
65211100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	6800	1	6800
65210000	Ընդամենը	X	X	X	X	1 090 800
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	70000	1	70 000
65110000	Ընդամենը	X	X	X	X	70 000
90671100	դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	72000	1	72 000
90670000	Ընդամենը	X	X	X	X	72 000
64211120	միջբաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250 000
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	292800	1	292 800
64210000	Ընդամենը	X	X	X	X	542 800
32411130	համացանց	ՄԱ	դրամ	456000	1	456 000
32410000	Ընդամենը	X	X	X	X	456 000
70311200	տարածքի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	12000000	1	12 000 000
70300000	Ընդամենը	X	X	X	X	12 000 000

60121100	ուղևորափոխադրում/տաքսի ծառայություն, ավտոբուս/	ՄԱ	դրամ	491400	1	491 400
60100000	Ընդամենը	X	X	X	X	491 400
63521200/1	Բեռների փոխադրում	ՄԱ	դրամ	3600	1	3600
63500000	Ընդամենը	X	X	X	X	3600
50311300	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	14400	1	14 400
50300000	Ընդամենը	X	X	X	X	14 400
71251100	Զափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
71250000	Ընդամենը	X	X	X	X	200 000
72211174	ՅՑ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	95000	1	95 000
72210000	Ընդամենը	X	X	X	X	95 000
72411700/1	Դոմենի տարեկան վճար	ՄԱ	դրամ	36800	1	36 800
72410000	Ընդամենը	X	X	X	X	36 800
79821170/1	Տոմսագրբույլի տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1500	190	285000
79821170/3	ՊՊՆ տպագրություն	ՄԱ	դրամ	380,952	21	8000
79800000	Ընդամենը	X	X	X	X	293000
79341100	Ծառայություններ/հաշտարարությունների տեղաբաշխում/	ՄԱ	դրամ	320000	1	320000
79300000	Ընդամենը	X	X	X	X	320000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	996000	1	996000
79400000	Ընդամենը	X	X	X	X	996000
79711110	հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	38000	1	38 000
79700000	Ընդամենը	X	X	X	X	38000
79211100	հաշվապահական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	960000	1	960000
79200000	Ընդամենը	X	X	X	X	960000
98311100	լվացքի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	64005	1	64 005
98311100	Հագուստ - լվացք	ՄԱ	կգ	595,2	1	595,2
98311130/1	Կերպարների արտահագուստի չոր մաքրում	ՄԱ	հատ	4399,81	1	4 399,8
98311170/1	Անդրավարտիք - լվացք,արդուկ	ՄԱ	հատ	1400	3	4 200,0
98311170/2	Բաձկոն - լվացք,արդուկ	ՄԱ	հատ	2100	9	18 900,0
98311130/2	Չգեստ -չոր մաքրում	ՄԱ	հատ	7900,0	1	7 900,0
98391200	Նկարահանում	ՄԱ	հատ	498300	1	383 300
98391200/1	Նկարահանում	ՄԱ	հատ	115000	1	115 000
98391120	դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	հատ	172000	1	172 000
98300000	Ընդամենը	X	X	X	X	770 300
50311250	քարտրիջի լիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
50310000	Ընդամենը	X	X	X	X	60000
92311160	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3600000	1	3 600 000
92310000	Ընդամենը	X	X	X	X	3 600 000
99600000	տոմսերի տարածման լիազորների վճար	ԳԶԾ	դրամ	3500000	1	3 500 000
99000000	Ընդամենը	X	X	X	X	3500000